INPOI'PAMMA AIHMEPIAAX

I'TA TO EPI'AXTHPIO YIINOY

12-13 Maiouv 2023

NAPAZKEYH 12 MAIOY 2023

OEQPHTIKO MEPO::

Mpoebpeio:

Awkaioc Anuntotoc, Tpakada [Ewpyia

Elcaywyn otig mTaBRoeLg Tou UNVOU TToU EAEYXOVTAL OTO EPYAOTHPLO UTIVOU

Bayldkng EppavounA
Owovopou NikoAaog-TiBEpLog
Mrmnovakng AvaoTtaoLog

NanapaociAeiov Aviyovn
MrovAkng AvaotaoLog
Awaiiog AnpftpLog

Apdhoxiov Avaoctaoia

1. AvamveUuoTIKEC Slatapayég oTov UMvVo
2. Ynepunvieg — vapkoAnyia
3. Awatapoayn g cupnepldopdg otov Umvo REM
AIAAEIMMA
4, Kwntikég Slatapay£g otov Umvo (un REM)
5. EmAnyia otov Umvo
6. WuxlatpLkeg SlatapayEg mou xprilouv LEAETNG
OTO £pyaoThplo UMVou
AIAAEIMMA
7. TOmol peAetwv: tomou |, 11, 11, IV, MSLT,
oKTlypadia
MESHMEPIANH AIAKOINH
NPAKTIKO MEPOZ:
Mpoebpeio:  Owkovouou Nikodaoc-TiBEptoc, QAwpou Evayyedia

Mpaypatonoinon tng HeAETNG

e whR

o

Yrnodoyxn tou e€eTalOEVOU OTO EPYAOTNPLO

KaAAipavng ABavaoiog,
Koopudg EAeuBéplog,
Mnvaptt{oyAou AAikn,
Mnpéykou Mapivéla,
NikoAomouAog AtooTtoAnG,
DOAwpou Evayyehia
Kokkiou Eipfivn

MpOoETOLHOCLO TOU OPPWOTOU yLa T cUVEeon Kal cUvEean nAekTpodiwv

JUvbeon tou aoBevolg

‘EAgyx0¢ aywyLuotntog kat Babuovounon (bio calibration)

10:30-10:50
10:50-11:10
11:10-11:30
11:30-11:40
11:40-12:00
12:00-12:20
12:20-12:40
12:40-13:00
13:00-13:20

13:20-14:00

14:00-18:00

MapakoAolBnon katd tn Sldpkela TNG kataypadng ( cupmAnpwuéva eyypada, Slatripnaon moLoTNToG

onuarog, S16pbwon mapacitwy)
TePUATIOUOG TNG MEAETNG

AAyOPLOUOL QVTLUETWTILONG EKTAKTWY KATOOTACEWY



INPOI'PAMMA AIHMEPIAAX
I'TA TO EPI'AXTHPIO YIINOY

ZABBATO 13 MAIOY 2023

OEQPHTIKO MEPOZ:

Mpoebdpeio:  Auptroyiov Avaotaoia, Bayiaknc Epuuavouni

AvaAuon tng pelétng (scoring)

1. Scoring HETpadnuatog Mmovakng Avaotdolog 10:30-10:50
2. Scoring avamnveuoTtikou Meppiykng XapaAoumnog 10:50-11:10
3. Scoring KLVAOEWV TWV AKPpWV Mrovakng AvaoTtaoLog 11:10-11:30

AIAANAEIMMA 11:30-11:40
4, Scoring kapdloypadnpatog BAdun Awkatepivn 11:40-12:00
5. Artifacts, 610pBwon onuatwv Mnvaptt{oyAou AAikn 12:00-12:30
. ZUMUNMEPAOUATO TOU OEULVAPiou Baylakng E. — NitkoAdmouAog A. 12:30-12:45

MESHMEPIANH AIAKOINH 12:45-13:30

TMPAKTIKO MEPOZ:

lpoebpeio: Mrovaknc Avaotaotog, eppakn EAEvn

Scoring oto epyactiplo Avépitoov Mdapba, 13:30-18:00
KaAAwpdavng ABavaoiog,
Mnvaptt{oyAou AAikn,
NikoA6mouAog AtootoAng,
OAwpou Evayyehia
Akpwwtn Mapia

» To BewpnTiko pépog Ba mpaypatomnotnBei oto Noookopeio “O EvayyeAlopog”, Ktnplo “Oikog AdeAdwv”.

> To MpoKTKO PEPOoG Ba mpayuatonownBet oto E.KE.AY. (Epyaoctriplo Kévtpo Alatapayxwv Ymvou) tou
Noookopeiou “O EvayyeAlopds” og opaded.

Alopyavwon:

EAANviKA Etatpeia YriivoAoyiag



